
Rk Panicum Fountain 65cm/50

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:05
1/2

Kód produktu 442988 
Hmotnost 0,1000 

živá řezaná květina

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

50,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
50,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Rk Panicum Fountain 65cm/50

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:05
2/2

Popis
Řezané Panicumm Fountain je oblíbená okrasná
tráva používaná v květinových aranžmá a
dekoracích. Je známá svými jemnými, visícími,
pšeničnými klasami, které vytvářejí elegantní a
vzdušný vzhled.

Co je Panicumm Fountain:

Vzhled: Má dlouhé, štíhlé stonky s visícími
klasovitými květenstvími ve tvaru fontány nebo
rozprašovače. Barva květů je obvykle zlatavá,
béžová nebo světle hnědá.
Vlastnosti: Je to dlouhotrvající řezaná květina, která
si zachovává tvar a barvu i po několika týdnech v
aranžmá.
Použití: Často se používá ve svatebních a
slavnostních květinových vazbách, sušených
květinách nebo v kombinaci s jinými květinami pro
vytvoření jemného a přírodního vzhledu.
Jak pečovat o Panicumm Fountain ve vazbě:

Příprava: Před vložením do vody odstraňte spodní
listy nebo části, které by mohly hnít.
Voda: Umístěte do čerstvé, vlažné vody a
každodenně nebo každé dva dny měňte vodu.
Uložení: Ideální je na chladném místě s dostatkem
světlého, nepřímého světla, mimo průvan.
Délka výdrže: Po správné péči vydrží 2-3 týdny nebo
déle.
Využití: Skvěle doplňuje aranžmá s jinými květinami
nebo se používá i jako suchá dekorace díky své
odolnosti.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


